
4
A

5
6
6
7
7

9

10
11
12
12

13
14
14
20
21
23
26
26

^j^28
W"

30

Août
1

États-Unis d'Amérique
République rwandaise
République bolivarienne du Venezuela
République de Cabo Verde
République du Malawi
Union des Comores
îles Salomon
Népal

Fête de l’indépendance (1776)
Fête de la Libération
Fête de l'indépendance (1811)
Jour de l'indépendance 
Fête de l'indépendance 
Fête nationale 
Fête nationale
Anniversaire de naissance de sa Majesté le
Roi
Fête nationale
Fête de l'indépendance (1973) 
Fête nationale 
Fête nationale 
Fête nationale

République du Soudan du Sud 
Commonwealth des Bahamas 
Mongolie 
Kiribati
République démocratique Sao Tomé-et- 
Principe
Monténégro
France
Iraq
République de Colombie 
Royaume de Belgique 
République arabe d'Égypte 
République des Maldives 
République du Libéria 
République du Pérou 
République du Vanuatu 
Royaume du Maroc

Jour de l'Indépendance 
Fête nationale 
Fête de la République 
Fête nationale
Avènement du Roi Léopold I (1831)
Fête nationale
Fête nationale
Fête de l'indépendance
Fête de l'indépendance (1821)
Fête de l'indépendance (1950)
Fête du Trône

Fête nationale
Jour de l'Indépendance
Proclamation de l'indépendance (1960)
Fête de l'indépendance
Fête de l'indépendance
Fête de l'indépendance
Jour national
Fête de l'indépendance (1809)
Fête nationale 
Jour de l'Indépendance 
Fête nationale
Fête de l'indépendance (1945)
Fête nationale 
Fête nationale
Fête de l'indépendance (1991)
Fête nationale 
Fête nationale 
Fête nationale 
Fête nationale

Confédération suisse 
République du Bénin 
République du Niger 
État plurinational de Bolivie 
Jamaïque
République de Côte-d'Ivoire
République de Singapour
République de l'Équateur
République du Tchad
République de l'Inde
République du Congo
République d'Indonésie
République gabonaise
République islamique de l'Afghanistan
Ukraine
République orientale de l'Uruguay 
République de Moldavie 
Malaisie
République de Trinité-et-Tobago

Page 205

co 
co

O

N
J M 

N
)

C
O 

C
D 

C
D 

h- 
C

D


