4	États-Unis d'Amérique	Fête de l'indépendance (1776)
4	République rwandaise	Fête de la Libération
	République bolivarienne du Venezuela	Fête de l'indépendance (1811)
5	République de Cabo Verde	Jour de l'indépendance
6	République du Malawi	Fête de l'indépendance
6	Union des Comores	Fête nationale
7	Îles Salomon	Fête nationale
7	Népal	Anniversaire de naissance de sa Majesté le Roi
9	République du Soudan du Sud	Fête nationale
10	Commonwealth des Bahamas	Fête de l'indépendance (1973)
11	Mongolie	Fête nationale
12	Kiribati	Fête nationale
12	République démocratique Sao Tomé-et- Principe	Fête nationale
13	Monténégro	Jour de l'Indépendance
14	France	Fête nationale
14	Iraq	Fête de la République
20	République de Colombie	Fête nationale
21	Royaume de Belgique	Avènement du Roi Léopold I (1831)
23	République arabe d'Égypte	Fête nationale
26	République des Maldives	Fête nationale
26	République du Libéria	Fête de l'indépendance
28	République du Pérou	Fête de l'indépendance (1821)
30	République du Vanuatu	Fête de l'indépendance (1950)
30	Royaume du Maroc	Fête du Trône
Août		
1	Confédération suisse	Fête nationale
1	République du Bénin	Jour de l'Indépendance
3	République du Niger	Proclamation de l'indépendance (1960)
6	État plurinational de Bolivie	Fête de l'indépendance
6	Jamaïque	Fête de l'indépendance
7	République de Côte-d'Ivoire	Fête de l'indépendance
9	République de Singapour	Jour national
10	République de l'Équateur	Fête de l'indépendance (1809)
11	République du Tchad	Fête nationale
15	République de l'Inde	Jour de l'Indépendance
15	République du Congo	Fête nationale
17	République d'Indonésie	Fête de l'indépendance (1945)
17	République gabonaise	Fête nationale
19	République islamique de l'Afghanistan	Fête nationale
24	Ukraine	Fête de l'indépendance (1991)
25	République orientale de l'Uruguay	Fête nationale
27	République de Moldavie	Fête nationale
31	Malaisie	Fête nationale
31	République de Trinité-et-Tobago	Fête nationale